
Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nj€sia e Burimeve Njer6zore

Nr.RN00018936/01

Dat€:20.11.2025

N€ baz€ td nenit 96, re Ligiit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publik, dhe nenir 8 t€ Rregullores (QRK) Nr. 2712024

Per procedurat e konkurrimit pdr n€pun€sit teknik dhe mbeshtetes, Njdsia e Burimeve Njerezore jep k€tg:

Njoftim p6r verifikim paraprak

Pas kalimit te afatit per pranimin e aplikacioneve td konkursit me Nr.RN00018936 G dt.28.10.2025

p€r poziten Pundtor Teknik, Foksit dhe Kuzhinier-e, ne kuader te Drejtoris€ sd Arsimit, Komuna e

Prizrenit, nd baze td dokumenteve te paraqitura, kandidatet te cil6t i plotEsojng kriteret e konkursit pdr

td vazhduar me tutje me procedur€n janE:

SHFMU"Mustafa Bakiu" ni Prizren

Nr.
Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/cs
Kandidat€t qi kualifikohen p6r

vazhdimin e proccduds

I Edon Gashi

2 Mynaver Nebija

3 Valbona Rrez.ia

Nr.

Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidat6t qE nuk kualifikohen
pdr vazhdimin e proceduis

I Antigona Kasolli Dvorani Mungon Diplorna

* ** ** *

Kandidatdt td cil0t e kalojnd dhe nuk e kalojnd verifikimin paraprak pdr pozit6n

Pun6tor Teknik jan6:



SHFMU"Ekrem Rexha " n6 LubizhdC

SHFMU"Nazim Ko kollari-Buda kova " ni Prizren

SHFMU"YmcT l'rizrcni" n0 I)rizrcn

SHFMU"Luigl Gurakuqi" ni Nashec

Nr.
Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidatit qE kualifikohen p6r

vazhdimin e proceduEs

l Driton Ramadani

2 Levent Kervan

l Valbona Rrezja

Nr.
Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidatit qi kualifikohen p6r

vazhdimin c procedu6s

I

2 Valbona Rrezja

Nr.
Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidatdt q6 kualifikohen p6r

vazhdimin e procedu6s

I Edon Gashi

2 Valbona Rrezja

Nr.
Emri dhc Mbicmri i

Kandidat-it/cs
Kandidatdt qd kualifikohen pdr

vazhdimin e procedu6s

l Eliabeta Kalaja

Marigona Qunaj

l Valbona Rrezja

Jeton Ranradani

2.



SHFMU"26 Marsi" nd Landovicd

SHFU"LekE Dukagjini" nd Prizren

SHFMU"Sharr" nd Jablanic6

Nr.
Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidatdt qE nuk kualifikohen
pir vazhdimin e proceduds

I Bashkim Morina Mungon Diploma sipas kushtit t€

konkursit

Nr.

Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidatdt qE kualifikohen pdr

vazhdimin e proceduds

I Fatime Suka

2 Levent Kervan

3 Valbona Rrezja

Nr.

Emri dhe Mbiemri i
Kandidat-it/es

Kandidat6t qd kualifikohen pdr

vazhdimin e procedu6s

I Adnan Demiri

2 Almedin Aljiti

J Jasin Skenderi

4 Refki Aliti



Kandidatdt t€ cil€t e kalojni dhe nuk e kalojn6 verifikimin paraprak pEr pozit6n

Fokist janE:

SHFMU"Zenun Qogaj" nE Gjonaj

Nr.

Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidatdt qE kualifikohen pEr

vazhdimin c proccduis

I Ardijan'lamnik

SHFMU"Besim Nrecaj" nd Lutogllav€

SHFMU"DEshmordt e Zhurit" nE Zhur

Nr.

Emri dhe Mbiemri i
Kandidat-it/es

Kandidat6t qd kualifikohen pir
vazhdimin e proceduis

I Ardijan Tamnik

Nr.

Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidat6t qd kualifikohen pEr

vazhdimin e proceduds

I Ardijan Tamnik

2

3 Driton Aliaj

Dinore Dullaj



SHFMU"Meto Bajraktari" nE Regan

Nr.

Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidatit q6 kualifikohen p6r

vazhdimin e procedu6s

I Ardijan Tamnik

2 Almen Sagdati

3 Kemajl Aslani

4 Miralem Huduti

Kandidat6t tE cil6t e kalojnd dhe nuk e kalojnE verifikimin paraprak pEr pozitEn

Kuzhinier-e jani:

IP"Zambaku"nd Prizren

Nr.

Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es
Kandidat6t qi kualifikohen pdr

vazhdimin c proceduEs

I Arife Skeja

',) Arta Cuncati

l Ilknur tlaci

4 Rrezarta Svla



Nr.

Emri dhe Mbiemri i
Kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualifikohen

pdr vazhdimin e proceduEs

I Alinda Hvseni Mungon Trusti nga pervoja e punes

sipas kushtit te konkursit

Angielina Bogaj Mungon diploma dhe kopja e

letemjoftimit sipas kushtit te konkursit

3 Ardita Thaqi Mungon diploma sipas kushtit t€

konkursit

4 Bajrarnshah Halili Mungon diploma sipas kushtit E
konkursit

5 Fatime Suka Mungon Trusti nga pdrvoja e pun€s

sipas kushtit te konkursit

Fitore Shasivaraj Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit

7 Hamide Krasniqi Mungon diploma sipas kushtit t€

konkursit

8 Levent Kervan Mungon pdrvoja e pun€s sipas kushtit

te konkursit

9 Selime Cashi Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit

l0 Severcan Drini Mungon p6rvoja e pun6s sipas kushtit te

konkursit

Sumerav Cenolari Mungon pdrvoja e punds sipas kushtit te

konkursit

t2 Vlora Guzhda Mungon vdftetimi I pun€s sipas kushtit

t€ konkursit

IP"Dielli Yn6" n6 Prizren

Nr.

Emri dhe Mbiemri I
Kandidat-it/es

I Arife Skeja

) Arta Cuncati

2.

6.

ll.

Kandidatdt qE kualifikohen pdr

vazhdimin e procedues



3

4 Rrezarla Svla

Kopshti ni lagjcn Ortakoll nO Prizrcn

Nr.

Emri dhc Mbiemri I
Kandidat-it/es

Kandidat€t qi kualifikohcn ptr
vazhdimin e procedu6s

I Arife Skeja

Nr.

Emri dhc Mbicmri I
Kandidat-ities

Kandidatdt q€ nuk kualifikohen

pEr vazhdimin e procedues

I Alinda Hvseni Mungon Trusti nga p€rvoja e punEs

sipas kushtit td konkursit

1 Angielina Bogaj Mungon diploma dhe kopja e

leternjoftimit sipas kushtit te konkursit

., Ardita Thaqi Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit

4 Bajramshah Halili Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit

5 Fatime Suka Mungon Trusti nga pcrvoja e punes

sipas kushtit te konkursit

6 Fitore Shasivaraj Mungon diploma sipas kushtit t€

konkursit

7 Levent Kervan Mungon p€rvoja e punEs sipas kushtit

td konkursit

8 Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit

9 Severcan f)rini Mungon pervoja e pun€s sipas kushtit te

konkursit

10. Sumeray Cenolari Mungon pdrvoja e pun€s sipas kushtit t€

konkursit

Ilknur Haci

Selirne Gashi



2 Arta Guncati

_) Ilknur Haci

4 Rrezarta Svla

Nr.

Emri dhe Mbiemri I
Kandidat-it/es

Kandidat6t qi nuk kualifikohen

pEr vazhdimin e proceduds

I Albetrita Zekolli Mungon Trusti nga p€rvoja e pun€s sipas

kushtit te konkursit

Angjelina Bogaj Mungon diploma dhe kopja e

let€mjoftimit sipas kushtit te konkursit

3 Antigona Kasolli Dvorani Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit

Ardi!a Thaqi Mungon diploma sipas kushtit G

konkursit

5 Arlinda Hvseni Mungon Trusti nga pdrvoja e pun€s sipas

kushtit E konkursit

6 Bajramshah Halili Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit

1 Fatime Suka Mungon Trusti nga pervoja e punes sipas

kushtit G konkursit

Fitore Shasivaraj Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit

9 Levent Kervan Mungon pErvoja e pun€s sipas kushtit te

konkursit

l0 Molos Millaku Mungon Trusti nga p€rvoja e pun€s sipas

kushtit te konkursit

ll Selime Cashi Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit

Severcan Drini Mungon p€rvoja e punes sipas kushtit tii

konkursit

KandidatEt e lart€permendur do tC njoftohen per vendin dhe koh€n e intervist€s

K6shilli juridike: Kandidati i pakdnaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve

perfundimtare ka te drejte ankese ne Komisionin e Ankesave ne Komu €n e Prizrenit brenda afatit prej

tridhjete(30) ditdve pas datds sd shpalljes se rezultateve perfundim

na min e burimeve njerEzorer

2.

4.

8.

12.

v,


